PORTARIA PGJ/PI Nº 1322/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso de no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 2°, §2° da
Resolução n° 08/2012-CPJ-MP-PI,

RESOLVE

DESIGNAR  o Promotor de Justiça  MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, titular da 3ª
Promotoria de Justiça de Campo Maior, para exercer a função de Coordenador do Grupo
Especial  de  Regularização  Fundiária  e  de  Combate  à  Grilagem  —  GERCOG  deste
Ministério Público Estadual.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de julho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1322/2020